ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 903/2020 — GABIN

Parauapebas, 17 de novembro de 2020.

Ao Senhor Aliobino Coimbra Castro
Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Parauapebas

C/C. PARA: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
(Vereador José Marcelo Alves Filgueira)

Enviamos a Vossa Senhoria para providências cabíveis, Ofício N°

1209/2020 — CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS, que conduz

INDICAÇÃO N° 413/2020, de autoria do Vereador José Marcelo Alves

Filgueira, aprovada na Sessão Ordinária de 10/11/2020, que solicita

providenciar perfuração de um poço artesiano no Bairro Vale do Sol.

Na oportunidade, solicitamos que este Gabinete seja informado dos

procedimentos realizados.

Atenciosamente,

----José :Alves •de Urna
Chefe de Gabinete
Dec. n° 1106/2019

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Diretoria Legislativa
Data: Lsg_,,!_)_o

Morro dos Ventos — Quadra Especial — S/N — bairro Beira Rio II — Parauapebas - PA. CEP 68.515-000
Tel (94) 3346-2141. Fax. 3346-1037 - E-mail-  pmp@parauapebas.pa.gov.br

	Page 1